
  

 

 

Program členské schůze atletického oddílu TJ VS Tábor, z. s. 

1/ Program:  

1. Schválení programu schůze 

 

2. Volba mandátové komise a sčítací komise (ověřuje mandáty členů podle seznamu) a sčítá hlasy 

jednotlivých kandidátů. 

Mandát má každý člen oddílu uvedený v seznamu. Jedná se o: 
a) evidovaní členové oddílu starší 14. let se zaplacenými členskými příspěvky.  
b) funkcionáři oddílu, rozhodčí, trenéři,  
c) členové KPA. 
 
Mandátová komise: Šárka Chládková, Denisa Chládková, Eliška Reindlová  

 

Pro: 

Proti: 

Zdržel se: 

 

Sčítací komise pro výsledky hlasování: Petra Kukačková, Alena Heršálková, Pavla Šimáková 

 

Pro: 

Proti: 

Zdržel se: 

 

3. Vystoupení předsedy oddílu: hodnocení uplynulého volebního období.  

 

4. Schválení počtu členů výboru a pravidla voleb 

Výbor oddílu navrhuje: 

• stejný počet členů výboru jako v předcházejícím volebním období – 7, 

• předseda oddílu je automaticky členem výboru. Volí se zvlášť, zaškrtává se jeden kandidát na 

volebním lístku, zvolen je kandidát s nejvyšším počtem hlasů, 

• další volba je volba 6 členů výboru. Zaškrtává se maximálně 6 kandidáti na volebním lístku, 

zvoleno je 6 kandidátů s nejvyšším počtem hlasů.  

5. Volba předsedy oddílu  

 

Kandidát 

RNDr. Petr Nývlt, Ph.D. nar. 4. 1. 1977 Počet hlasů: 

 

 

 



  

 

 

6. Volba členů výboru  

 

Kandidáti 

Šárka Chládková  nar. 20. 9.1969 Počet hlasů: 

 Lucie Šetelíková, DiS.  nar. 7. 12. 1993 Počet hlasů: 

Marek Hrubý  nar. 8. 3. 1986 Počet hlasů: 

Petra Kuželková, DiS.  nar. 9. 8. 1979 Počet hlasů: 

Marek Marvan  nar. 16. 9. 2002 Počet hlasů: 

Kateřina Marušová  nar. 24. 7. 1978 Počet hlasů: 

 

 

7. Schválení pravidel volby výboru pro další volební období.  

 

Stanovy TJ VS Tábor určují, že volební období je zpravidla čtyřleté. Výbor oddílu navrhuje volební období 
5leté. Shledáváme to jako efektivnější. Odvolat vedení oddílu lze kdykoliv. 

Pro: 

Proti: 

Zdržel se: 

 

Schválení pravidel jednání výboru a členů výboru vzhledem k oddílu  
Výbor oddílu navrhuje: 

• výbor se usnáší vždy nadpoloviční většinou přítomných členů výboru.  

• (pro kooptaci do výboru oddílu a vyloučení člena z oddílu je potřeba nadpolovičního souhlasu všech 
členů výboru). Při rovnosti hlasů rozhoduje hlas předsedy oddílu. zápis z jednání výboru je zveřejněn 
trenérům do 14 dnů  

• výbor na první schůzi výboru zvolí hospodáře oddílu  

• výbor zvolí (písemně volbu stvrdí) jednoho místopředsedu, který může zastupovat v době 
nepřítomnosti předsedu v plném rozsahu (do výše pravomocí dané stanovami TJ VS Tábor)  

• výbor rozhoduje o družstvech i jednotlivcích přihlášených do soutěží ČAS i jiných, rozhoduje o 
pořádání soutěží, školení a dalších aktivitách oddílu podle stanov TJ VS Tábor  

• za výbor vystupuje předseda oddílu, případně místopředseda oddílu  

• předseda oddílu je člen Rady předsedů TJ VS Tábor, z. s. (dané stanovami TJ)  
 
Pro: 

Proti: 

Zdržel se: 

 

8. Diskuse  
 

V Táboře dne 5.  11. 2023     RNDr. Petr Nývlt, Ph.D., předseda oddílu 


